
https://tverskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ul-pervomayskaya-6-24724073/

Купить помещение свободного назначения за 6 890 020 рублей на ул Первомайская, 6

Тверская область, Нелидовский район, Нелидово, ул Первомайская, 6

6 890 020 Р
28 354Р за м2

243.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-17 по 2025-05-28 Имущество реализуется путем проведения торгов в
форме аукциона в соответствии с Федеральным законом О несостоятельности (банкротстве) от 26.10.2002 127-ФЗ. Состав лота: Нежилое
помещение, магазин, площадью 243,5 кв. м, кадастровый номер 69: 44: 0070112: 70, расположенное по адресу: Тверская область,
Нелидовский р-он, город Нелидово, ул. Первомайская, д. 6, пом. 1061. Земельный участок , категория земель : земли населенных пунктов,
площадью 632 кв. м, кадастровый номер 69: 44: 0070112: 31, расположен: Тверская область, Нелидовский р-он, г. Нелидово, ул.
Первомайская, д. 6. Прием заявок на аукцион проводится на электронной торговой площадке Центра реализации до 28.05.2025 12: 00,
задаток 10%. Помощь от Сбербанка - Агентский сервис по участию на торгах. Агент за Вас оформит документы, подаст заявку и примет
участие на торгах. Подробнее о способах оформления сделки и условиях приобретения имущества Вы можете узнать на сайте активов
банка Portal-DA или по номеру телефона, указанному в объявлении в будние дни с 09: 00 до 18: 00 (по времени МСК, GMT+3) .

 0 c 19.04.2025, обновлен 19.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79156313302



https://tverskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ul-pervomayskaya-6-24724073/

Характеристики

Этажей всего 1 Этаж 1



https://tverskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ul-pervomayskaya-6-24724073/

   

 


